RBDS-086/2019

Assis, 01 de abril de 2019.

limo. Sr.
Alexandre Cobra Cyrino N. Vêncio
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Assis- SP

Ref.: Requerimento n° 83/2019.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Oficio 170/2019 que encaminhou requerimento 83/2019,
informamos:

a) Quantos dias, em media, demora para fazer a manutenção asfáltica
após a conclusão de serviços de agua/esgoto?

O prazo é de até OS dias uteis, exceto em período de chuva, que as
usinas de asfalto não produzem a massa asfáltica.

b) Qual a espessura e o tipo de massa asfáltica (quente ou fria)
utilizada no serviço de reparação asfáltica?

A espessura é a mesma do asfalto existente.
A grande maioria é utilizada asfalto quente. Excepcionalmente
asfalto frio.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para maiores
esclarecimentos.

Unidade de Negócio Baixo Paranapanema
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Pauto - Sabesp
Av.Mal Deodoro, 645-Assis/SP-O:P-19.806.104
Tel. (18) 3302-2000
www.sabesp.com.br

1

~
8 o
l)l
o
g
::::;:

~
i5
D
VI
'.') ....
V'I

o ...... .....
o
-F-

' ....
•D
.......
.p.. ..
8
::»

r-: ,..
:lo!

5'